

Årsredovisning
för
Danielssons Hugg och Tugg Aktiebolag
556493-5194

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Danielsson, Styrelseledamot
2025-11-03

Styrelsen för Danielssons Hugg och Tugg Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver avverkning, plantering och transport av skog samt transport, handel och reparationer av skogsmaskiner.

Bolagets omsättning ökade under räkenskapsåret jämfört med föregående år med ca 45% , vilket främst beror på större uppdrag från bolagets största kund Moelven Skog AB

Företaget har sitt säte i Bengtsfors.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 551	3 140	2 527	3 000
Resultat efter finansiella poster	2 784	562	-38	74
Soliditet (%)	82	86	80	84

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 766 410	537 601	2 424 011
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning			537 601	-537 601	0
Årets resultat				1 209 045	1 209 045
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 094 011	1 209 045	3 423 056

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 094 012
årets vinst	1 209 045
	3 303 057
disponeras så att till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	3 003 057
	3 303 057

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 551 305	3 140 057
Övriga rörelseintäkter		842 879	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 394 184	3 140 057
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-508 162	4 983
Övriga externa kostnader		-1 028 641	-1 322 751
Personalkostnader	3	-879 415	-797 866
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-249 542	-505 627
Summa rörelsekostnader		-2 665 760	-2 621 261
Rörelseresultat		2 728 424	518 796
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56 361	43 762
Räntekostnader och liknande resultatposter		-382	-110
Summa finansiella poster		55 979	43 652
Resultat efter finansiella poster		2 784 403	562 448
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-510 111	-8 413
Förändring av överavskrivningar		-750 000	95 031
Summa bokslutsdispositioner		-1 260 111	86 618
Resultat före skatt		1 524 292	649 066
Skatter			
Skatt på årets resultat		-315 247	-111 465
Årets resultat		1 209 045	537 601

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

3 765 541

498 004

Summa materiella anläggningstillgångar

3 765 541

498 004

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2 000

2 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 000

2 000

Summa anläggningstillgångar

3 767 541

500 004

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

98 853

45 552

Summa varulager

98 853

45 552

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

240 127

206 584

Övriga fordringar

791 826

147 548

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

137 961

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

66 902

166 457

Summa kortfristiga fordringar

1 236 816

520 589

Kassa och bank

Kassa och bank

873 201

2 279 846

Summa kassa och bank

873 201

2 279 846

Summa omsättningstillgångar

2 208 870

2 845 987

SUMMA TILLGÅNGAR

5 976 411

3 345 991

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 094 012	1 766 411
Årets resultat	1 209 045	537 601
Summa fritt eget kapital	3 303 057	2 304 012
Summa eget kapital	3 423 057	2 424 012

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	906 524	396 413
Ackumulerade överavskrivningar	919 134	169 134
Summa obeskattade reserver	1 825 658	565 547

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	300 598	0
Skatteskulder	167 924	0
Övriga skulder	202 837	228 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	56 337	128 114
Summa kortfristiga skulder	727 696	356 432

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 976 411

3 345 991

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Skogsmaskiner	6 år
Bilar och andra transportmedel	5 år
Inventarier	5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
	1 200 000	1 200 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 892 112	6 892 112
Inköp	3 624 200	
Försäljningar/utrangeringar	-1 500 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 016 312	6 892 112
Ingående avskrivningar	-6 394 108	-5 888 481
Försäljningar/utrangeringar	1 392 879	
Årets avskrivningar	-249 542	-505 627
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 250 771	-6 394 108
Utgående redovisat värde	3 765 541	498 004

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bengtsfors 2025-10-22

Magnus Danielsson
Magnus Danielsson
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-26

Markus Biesheuvel
Markus Biesheuvel
Auktoriserad revisor
